Согласовано:

Начальник филиала

по Льговскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Курской области

__________________С.А. Бондарева

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 декабря 2019 года № 44
Об определении места отбывания наказания
в виде исправительных работ на 2020 год
       В соответствии с ч.1 ст.50 УК РФ:

1. Определить осужденным, которым назначено наказание в виде исправительных работ и не имеющим основного места работы,  действующее предприятие на территорию администрации Городенского сельсовета: КФХ «Барсегян А.К.» .
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Распоряжение № 59 от24.12.2018г., считать утратившим силу.

Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                               А.М. Сенаторов